接持有公司60,840,000股股份，占公司总股本的8.85%）签署的《表决权及投票权委托协议》（以下简

称“协议”或“本协议” ）文件，协议约定，蔡开坚先生将其所持有的公司全部股份以及协议委托期间内

所增加股份的全部表决权及投票权独家、无偿且不可撤销地全部委托给中捷环洲。 现将《表决权及投票

权委托协议》的相关内容公告如下：

一、《表决权及投票权委托协议》主要内容

甲方（受托方）：浙江中捷环洲供应链集团股份有限公司

乙方（委托方）：蔡开坚

丙方：万钢

乙方自2015年以来，共欠甲方或其关联资本方本金￥91,000,000元（大写：人民币玖仟壹佰万元

整），截至本协议签署日，乙方尚未归还任何本息，已构成严重违约。针对乙方的严重违约行为，就其所持

中捷资源投资股份有限公司股票的表决权及投票权委托事项，各方平等、自愿协商如下：

（一）标的股份表决权及投票权全权独家不可撤销委托：乙方同意将所持有的中捷资源的全部股份

（即60,840,000股份，占公司总股本的8.85%，以及本协议委托期间内所增加股份，以下简称“标的股

份” ）的表决权及投票权独家、无偿且不可撤销地全部委托给甲方行使，甲方同意接受该委托。 乙方授权

甲方作为标的股份唯一、排他的受托人，在本协议约定的委托期间内，依据相关法律法规及上市公司章